
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «20»   квітня  2018 року                м. Одеса                                    №130 /ОД 

 

Про підсумки атестації  керівних та  

педагогічних працівників навчальних   

закладів обласного підпорядкування,  

дошкільних навчальних закладів  

приватної форми власності, практичних 

психологів, соціальних педагогів закладів 

освіти, дефектологів Одеської області 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 за №1255/18550 (із 

змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту  

від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 

№1135),  на виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

від 19.09.2017 №310/ОД "Про утворення атестаційної комісії ІІІ рівня при 

Департаменті освіти і науки  Одеської обласної державної адміністрації та 

проведення атестації керівників та педагогічних працівників навчальних закладів 

Одеської області у 2017/2018 навчальному році" та на підставі рішення обласної 

атестаційної комісії  (протокол від 20.04.2018 №3) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення обласної атестаційної комісії про результати атестації 

наступних керівних та педагогічних працівників навчальних закладів обласного 

підпорядкування, дошкільних навчальних закладів приватної форми власності 

практичних психологів, соціальних педагогів закладів освіти, дефектологів 

Одеської області від 20 квітня 2018 року: 
№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Займана посада Рішення обласної атестаційної 

комісії 

1.  Добровольська 

Оксана 

Володимирівна 

Вчитель спеціальної школи для 

дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Чорнянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

2.  Брусенська  

Світлана 

Василівна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу «Балтська 

загальноосвітня  школа-інтернат 

№2  І-ІІ ступенів»                                                                                                       

Перенести атестацію 

на 2018-2019 навчальний рік 



3.  Матернюк 

Світлана 

Борисівна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу «Балтська 

загальноосвітня  школа-інтернат 

№ 2 І-ІІ ступенів»                                                                                                       

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

4.  Санкевич 

Лідія 

Федорівна 

Вчитель зарубіжної літератури 

комунального закладу «Балтська 

загальноосвітня школа-інтернат 

№ 2 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

5.  Юркова 

Наталія  

Григорівна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу «Балтська 

загальноосвітня  школа-інтернат 

№ 2  І-ІІ ступенів»                                                                                                       

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший вчитель» 

6.  Богачук  

Тетяна 

Володимирівна 

Вчитель  музичного мистецтва 

комунального закладу 

«Піщанська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтерна І-

ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

7.  Халаїм  

Ольга  

Яківна 

Вчитель початкових класів 

комунального закладу 

«Піщанська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтерна І-

ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший вчитель» 

8.  Демовська 

Марія  

Михайлівна 

Вчитель  спеціальної школи для 

дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Ізмаїльська спеціальна 

загальноосвітня школа  

№ 5 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

9.  Черненко 

Таїса 

Федорівна 

Вчитель-логопед комунального 

закладу «Ізмаїльська спеціальна 

загальноосвітня школа № 5  

І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

10.  Граматик 

Надія 

Василівна 

Вчитель  біології 

комунального закладу 

«Ізмаїльська спеціалізована 

школа-інтернат-військово-

морський ліцей з посиленою 

військово-фізичної підготовкою» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне звання 

«вчитель-методист» 

11.  Холостенко 

Володимир 

Олексійович 

Офіцер-вихователь 

комунального закладу 

«Ізмаїльська спеціалізована 

школа-інтернат-військово-

морський ліцей з посиленою 

військово-фізичної підготовкою» 

Відповідає займаній посади, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст І категорії» 

12.  Холостенко 

Володимир 

Олексійович 

Вчитель предмету «Захист 

Вітчизни» комунального закладу 

«Ізмаїльська спеціалізована 

школа-інтернат-військово-

морський ліцей з посиленою 

військово-фізичної підготовкою» 

Відповідає займаній посади, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст І категорії» 



13.  Кисельова  

Лариса  

Львівна 

Вчитель англійської мови 

комунального закладу 

«Ізмаїльська спеціалізована 

школа-інтернат-військово-

морський ліцей з посиленою 

військово-фізичної підготовкою» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне звання 

«вчитель-методист» 

14.  Караянєва  

Ольга  

Семенівна 

Вчитель інформатики 

комунального закладу 

«Ізмаїльська спеціалізована 

школа-інтернат-військово-

морський ліцей з посиленою 

військово-фізичної підготовкою» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст І категорії» 

15.  Козьма 

Наталія 

Федорівна 

Вчитель-логопед комунального 

закладу «Утконосівська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

16.  Ротар 

Світлана 

Анатоліївна 

Соціальний  педагог 

комунального закладу 

«Болградська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат  

І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

17.  Чернігова 

Аліна 

Семенівна 

Заступник  директора з виховної 

роботи комунального закладу 

«Болградська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат  

І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування» 

Відповідає займаній посаді 

 

18.  Чернігова 

Аліна 

Семенівна 

Вчитель  предмету "українська 

жестова мова" комунального 

закладу «Болградська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат  

І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший вчитель» 

19.  Чувакіна 

Валентина 

Павлівна 

Вчитель  трудового навчання 

комунального закладу 

«Болградська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

20.  Широкова 

Лариса 

Валеріївна 

Практичний  психолог 

комунального закладу 

«Болградська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 



21.  Димитрова 

Світлана 

Яківна 

Вчитель географії, економіки 

обласного закладу «Болградська 

гімназія ім. Г.С. Раковського» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший 

вчитель» 

22.  Булгаров 

Анатолій 

Ілліч 

Вчитель фізичної культури 

обласного закладу «Болградська 

гімназія ім. Г.С. Раковського» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

23.  Шенков 

Віктор 

Анатолійович 

Вчитель математики обласного 

закладу «Болградська гімназія 

ім. Г.С. Раковського» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

24.  Ліфашина 

Алла  

Іванівна 

Вчитель початкових класів 

обласного закладу «Болградська 

гімназія ім. Г.С. Раковського» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший вчитель» 

25.  Інжестойков 

Віктор 

Іванович 

Вчитель початкових класів 

комунального закладу 

«Андрієво-Іванівська 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів для дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне звання 

«старший вчитель» 

26.  Даниленко 

Олег 

Іванович 

Вихователь  спеціальної школи 

для дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Миколаївська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат  І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

27.  Гаврилюк 

Марина 

Миколаївна 

Вихователь комунального 

закладу «Ананьївська 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії»  

28.  Зубкова 

Тетяна 

Іванівна 

Вчитель  української мови та 

літератури комунального закладу 

«Ананьївська загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній  

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«старший вчитель» 

29.  Кармазіна 

Тетяна 

Володимирівна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу 

«Ананьївська загальноосвітня 

школа-інтернат  

І-ІІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», відповідає раніше 

присвоєному педагогічному 

званню «старший вчитель» 

30.  Медвідь 

Валентина 

Іванівна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу 

«Ананьївська загальноосвітня 

школа-інтернат  І-ІІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», відповідає раніше 

присвоєному педагогічному 

званню «старший вчитель» 



31.  Юсипенко 

Вікторія  

Віталіївна 

Вчитель  фізичної культури 

комунального закладу 

«Ананьївська загальноосвітня 

школа-інтернат  І-ІІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

32.  Гошуляк  

Наталія 

Сергіївна 

Вчитель  біології комунального 

закладу «Подільська 

спеціалізована загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІІ ступенів - 

ліцей інформаційних технологій» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та    

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

33.  Білецька 

Валентина 

Миколаївна 

Вчитель  іноземної мови 

комунального закладу 

«Подільська спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІІ ступенів - ліцей 

інформаційних технологій» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

34.  Романець  

Оксана 

Вікторівна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу 

«Подільська спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІІ ступенів - ліцей 

інформаційних технологій» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне звання 

«старший вчитель» 

35.  Мелітась 

Валентина 

Олександрівна 

Вихователь спеціальної школи 

для дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Троїцька спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

36.  Панченко 

Катерина 

Павлівна 

Вчитель спеціальної школи для 

дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Троїцька спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

37.  Сорока 

Сергій 

Олексійович 

Вчитель спеціальної школи для 

дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Троїцька спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

38.  Сорока 

Світлана 

Володимирівна 

Практичний психолог 

комунального закладу «Троїцька 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

39.  Фурман 

Дарія 

Іванівна 

Заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

комунального закладу «Троїцька 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів» 

 

Відповідає займаній посаді 



40.  Чалапко 

Лариса 

Олександрівна 

Заступник директора з виховної 

роботи комунального закладу 

«Троїцька спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

41.  Жаботинський 

Петро 

Миколайович 

Вчитель фізичної культури 

комунального закладу «Білгород-

Дністровська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№10  І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший вчитель» 

42.  Стасенко 

Валентина 

Григорівна 

Вчитель  російської мови 

комунального закладу «Білгород-

Дністровська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№10 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

43.  Хлопецька 

Ірина 

Юріївна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу «Білгород-

Дністровська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№10  І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання   

«вчитель-методист» 

44.  Холостенко 

Світлана 

Сергіївна 

Вчитель  логоритміки 

комунального закладу «Білгород-

Дністровська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№10  І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне звання 

«старший вчитель» 

45.  Синцовська 

Олександра 

Михайлівна 

Вихователь комунального 

закладу «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№97  І-ІІ ступенів»                    

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

46.  Кабанцева 

Ірина 

Анатоліївна 

Вчитель математики 

комунального закладу «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат №88 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії»  

47.  Ковальова 

Ольга 

Михайлівна 

Вчитель  української мови та 

літератури комунального закладу 

«Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№87 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

48.  Руднєва 

Наталія 

Юріївна 

Вчитель початкових класів 

комунального закладу «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат №87 І-ІІ 

ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

49.  Загорулько 

Ніна 

Степанівна 

Вчитель біології, хімії 

комунального закладу «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат№7  І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

 



50.  Долготер 

Надія 

Федорівна 

Вихователь комунального 

закладу «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-

інтернат№7 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

51.  Глазачева 

Тетяна 

Юріївна 

Вихователь комунального 

закладу «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №3 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії»  

52.  Ланова 

Олена 

Миколаївна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №3 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне звання 

«старший вчитель» 

53.  Ланова 

Олена 

Миколаївна 

Вихователь комунального 

закладу «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №3 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії»  

54.  Бєлогорлова 

Валентина 

Харитонівна 

Вчитель спеціальної школи для 

дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№34 І-ІІ ступенів» 

Перенести атестацію 

на 2018-2019 навчальний рік 

55.  Мельникова 

Юлія 

Валентинівна 

Заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

комунального закладу «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат №34  

І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

   

56.  Мельникова 

Юлія 

Валентинівна 

Вчитель спеціальної школи для 

дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№34 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

57.  Шанюк 

Зінаїда 

Іванівна 

Вчитель спеціальної школи для 

дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№34 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

58.  Шимбарьова 

Антоніна 

Георгіївна 

Вчитель спеціальної школи для 

дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№34 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

59.  Гіка 

Тетяна 

Сергіївна 

Вчитель спеціальної школи для 

дітей з інтелектуальними 

порушеннями комунального 

закладу «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№34 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



60.  Кондратюк  

Зульфія 

Бегаліївна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат №93 І-ІІІ 

ступенів з дошкільними групами 

корекційного та реабілітаційного 

спрямування» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

61.  Швецова 

Гюлістан 

Антонівна 

Вихователь комунального 

закладу «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№93 І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

62.  Домогацька 

Світлана 

Гаврилівна 

Вчитель соціально-побутового 

орієнтування комунального 

закладу «Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№93 І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування» 

Перенести атестацію 

на 2018-2019 навчальний рік 

63.  Клитцова 

Любов 

Олексіївна 

Вчитель початкових класів 

комунального закладу «Одеська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат №93 І-ІІІ 

ступенів з дошкільними групами 

корекційного та реабілітаційного 

спрямування» 

Перенести атестацію 

на 2018-2019 навчальний рік 

64.  Водолагіна 

Олена 

Дмитрівна 

Вихователь комунального 

закладу «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №6 I-II ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

65.  Красносельська 

Тетяна 

Василівна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №6 I-II ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший вчитель» 

66.  Меркулова 

Ірина 

Леонідівна 

Вчитель  англійської мови 

комунального закладу «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №6 I-II ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

67.  Сулєва 

Тетяна 

Володимирівна 

Вчитель  математики 

комунального закладу «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №6 I-II ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та  

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

68.  Супрун 

Тетяна 

Іванівна 

Вчитель  української мови та 

літератури комунального закладу 

«Одеська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат №6 I-

II ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 



69.  Цуркан 

Кароліна 

Вікторівна 

Вчитель  математики 

комунального закладу «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №6 I-II ступенів» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

70.  Шевелєва 

Олена 

Іванівна 

Вчитель  початкових класів 

комунального закладу «Одеська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат №6 I-II ступенів» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший вчитель» 

71.  Сакк 

Євгенія 

Василівна 

Вчитель музики та 

образотворчого мистецтва 

комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

72.  Радіонов 

Денис 

Борисович 

Вчитель біології комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне звання 

«вчитель-методист» 

73.  Пенко 

Олена 

Анатоліївна 

Вчитель інформатики та 

математики комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», відповідає раніше 

присвоєному педагогічному 

званню «старший вчитель» 

74.  Мухіна 

Анжела 

Володимирівна 

Вчитель російської мови та 

зарубіжної літератури 

комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

75.  Васильєва 

Ірина 

Станіславівна 

Вчитель хімії комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «вчитель-

методист» 

 

76.  Єрмакова 

Ольга 

Сергіївна 

Вчитель англійської мови 

комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший 

вчитель»  

 

77.  Александров 

Михайло 

Юхимович 

Вчитель математики 

комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

 



78.  Бур`ян 

Марина 

Петрівна 

Вчитель української мови та 

літератури комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

79.  Баландіна 

Олена 

Андріївна 

Вчитель фізичного виховання 

комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

80.  Кондрусєва 

Валентина 

Михайлівна 

Вчитель української мови та 

літератури комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

81.  Затишняк 

Наталія 

Вікторівна 

Логопед Одеського обласного 

благодійного Фонду реабілітації 

дітей-інвалідів «Майбутнє» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

82.  Сеніч 

Ганна 

Сергіївна 

Практичний психолог 

Красносільського дитячого 

будинку-інтернату 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст   

  другої категорії» 

83.  Михайлова 

Тетяна 

Іванівна 

Консультант -  практичний 

психолог комунального закладу 

«Одеська обласна психолого-

медико-педагогічна 

консультація»  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню 

«практичний психолог-методист» 

84.  Білоусова 

Людмила 

Володимирівна 

Консультант -вчитель-

олігофренопедагог  

комунального закладу «Одеська 

обласна психолого-медико-

педагогічна консультація» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

85.  Білоусова 

Людмила 

Володимирівна 

Вчитель-логопед комунального 

закладу «Одеська обласна 

психолого-медико-педагогічна 

консультація» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

86.  Пірук 

Ірина 

Олексіївна 

Вихователь комунального 

закладу «Обласний притулок для 

дітей «Світанок» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

87.  Древова 

 Алла 

Вікторівна 

Завідувач приватного закладу 

«Приватний дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу «Радужний» 

 

Відповідає займаній посаді 

88.  Артюхова Ірина 

Володимирівна 

Вихователь приватного закладу 

«Одеський приватний 

дошкільний навчальний заклад 

«Центр розвитку дитини «Золота 

рибка» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої 

категорії» 



89.  Жукова Тамара 

Леонідівна 

Директор приватного закладу 

«Одеський приватний 

дошкільний навчальний заклад 

«Центр розвитку дитини «Золота 

рибка» 

Відповідає займаній посаді 

90.  Колесникова 

Оксана 

Анатоліївна 

Учитель фізики  

Військово-морського ліцею 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

91.  Шашкевич 

Людмила 

Миколаївна 

Учитель математики  

Військово-морського ліцею 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

92.  Остапова 

Альона 

Леонтіївна 

Учитель української мови та 

літератури Військово-морського 

ліцею 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєним 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та   

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

93.  Єремеєва 

Наталія 

Олександрівна 

Психолог Одеської приватної 

гімназії «Мрія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з 

установленою категорією, педагогічним званням з 20 квітня 2018 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                                        О.А. Лончак 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


